
BROJ: 10 Sisak, 20. svibnja 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

104. Rješenje o razrješenju županijskog va-
trogasnog zapovjednika Sisačko-mosla-
vačke županije 527

105. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma za starije osobe
Petrinja 528

106. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije
osobe Sisak 528

107. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma za starije osobe
Petrinja 529

108. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Ludina za nabavu vozila za potrebe
Osnovne škole Ludina 529

109. Odluka o dodjeli na korištenje objekta
društvene/javne namjene u Petrinji, Ru-
dolfa Hercega 1/3 529

110. Odluka o davanju suglasnosti Strukovnoj
školi Sisak za davanje vanjskog prostora
škole na korištenje 530

111. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Statuta Srednje škole Glina 530

112. Odluka o davanju suglasnosti Tehničkoj
školi Kutina za nabavu robotske ruke 531

113. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnine
u Sisku, Ivana Fistrovića 1B Strukovnoj
školi Sisak 531

114. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o davanju na privremeno korištenje
školske zgrade i dvorišta u Maloj Gorici
Domu za odrasle osobe Petrinja 531

115. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Statuta Učeničkog doma-
Kutina 532

116. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednika i člana Upravnog vijeća
Gradskih ljekarni Sisak 532

117. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Ludina za prenamjenu prostora u
Područnoj školi Gornja Vlahinička 533

118. Odluka o proglašenju prirodne nepogode
- Mraz na području grada Gline 533

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

104.
Na temelju članka 19. stavka 3. podstavka 1. Zakona 

o vatrogastvu (»Narodne novine«, broj 114/22, 125/19
i 155/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke
županije donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju županijskog vatrogasnog

zapovjednika Sisačko-moslavačke županije

I.
Marijo Paluh, dipl. ing., Kutinska lipa 29, Kutina, 

OIB 90472039740 razrješuje se dužnosti županijskog 



Stranica 528 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2024.

vatrogasnog zapovjednika Sisačko-moslavačke župa-
nije na osobni zahtjev. 

II.
Imenovanom iz točke I. ovog Rješenja dužnost 

prestaje 2. travnja 2024. godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

O b r a z l o ž e n j e

Člankom 19. stavkom 1. Zakona o vatrogastvu 
(dalje u tekstu: Zakon) propisano je da županijskog 
vatrogasnog zapovjednika, na prijedlog predsjedništva 
vatrogasne zajednice županije, sukladno uvjetima pro-
pisanim Zakonom, uz suglasnost glavnog vatrogasnog 
zapovjednika imenuje župan na pet godina na temelju 
javnog natječaja. 

Marijo Paluh, dipl. ing., Kutinska lipa 29, Kutina, 
OIB 90472039740, imenovan je za županijskog vatro-
gasnog zapovjednika Sisačko-moslavačke županije 
na mandat od 5 godina, s početkom mandata dana  
17. lipnja 2022. godine.

Člankom 19. stavkom 3. podstavkom 1. Zakona 
propisano je da je razrješenje zapovjednika prije 
isteka mandata moguće ako sam zatraži razrješenje. 

Marijo Paluh dostavio je zahtjev za razrješenje s 
dužnosti vatrogasnog zapovjednika Sisačko-mosla-
vačke županije od 12. ožujka 2024. godine kojim moli 
razrješenje s danom 2. travnja 2024. godine, zbog 
odlaska na drugo radno mjesto. 

Slijedom navedenoga, utvrđeno je da su ispunjeni 
uvjeti za razrješenje županijskog vatrogasnog zapo-
vjednika propisani člankom 19. stavkom 3. podstavkom 
1. Zakona pa je riješeno kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, već je 
moguće pokrenuti upravni spor sukladno članku 25. 
Pravilnika o postupku izbora županijskog vatrogasnog 
zapovjednika i zamjenika županijskog vatrogasnog 
zapovjednika, odnosno vatrogasnog zapovjednika 
Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 27/21).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANI
ŽUPAN

KLASA: UP/I-112-03/22-01/04
URBROJ: 2176-02-24-6
Sisak, 2. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

105.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 12. travnja 2024. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Doma za starije osobe Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Petrinja o cijenama usluga 
Doma za starije osobe Petrinja drugim ustanovama 
socijalne skrbi, KLASA: 007-05/24-01/04, URBROJ: 
2176-119/01-24-3, donesenu na 63. sjednici Upravnog 
vijeća Doma za starije osobe Petrinja održanoj dana 
12. travnja 2024. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/76
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 12. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

106.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 12. travnja 2024. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Doma za starije osobe Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Sisak o izmjenama i dopunama 
Odluke o cijenama usluga u Domu za starije osobe 
Sisak, URBROJ: 2176-118/24-1510, donesenu na  
26. telefonskoj sjednici Upravnog vijeća Doma za starije 
osobe Sisak održanoj dana 12. travnja 2024. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 529Broj 10/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/73
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 12. travnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

107.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 12. travnja 2024. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Doma za starije osobe Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Petrinja o izmjenama i do-
punama Odluke o cijenama usluga Doma za starije 
osobe Petrinja, KLASA: 007-05/24-01/04, URBROJ: 
2176-119/01-24-2, donesenu na 63. sjednici Upravnog 
vijeća Doma za starije osobe Petrinja održanoj dana 
12. travnja 2024. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/75
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 12. travnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

108.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst, 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Ludina  

za nabavu vozila za potrebe Osnovne  
škole Ludina

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Ludina KLASA: 007-05/24-05/01, UR-
BROJ: 2176-34-01-24-19 od 12. travnja 2024. godine, 
kojom se daje suglasnost Osnovnoj školi Ludina za 
nabavu vozila (automobila/kombi vozila) za potrebe 
Osnovne škole Ludina. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/14
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 18. travnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

109.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o dodjeli na korištenje objekta društvene/javne 

namjene u Petrinji, Rudolfa Hercega 1/3

I.
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija na 

temelju članka 89. stavak 2. Zakona o obnovi zgrada 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 21/23), suglasnosti Mini-
starstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine, Odluke Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. 
Ivo Pedišić« Sisak i suglasnosti Doma zdravlja Sisač-
ko-moslavačke županije izgradila županijsko naselje 
Petrinja u Petrinji u Ulici Rudolfa Hercega na k.č.br. 
4348 oranica Mostec od 3523 m2 upisanoj u posje-
dovni list 8036, upisan kao posjednik Dom zdravlja, 
a koja u zemljišnim knjigama odgovara k.č.br. 6220/5 
oranica uz potok Petrinja od 665 m2, 2980 oranica u 
Mostecu od 2406 m2, 6013 nasip uz mlinski kamen 
od 266 m2, 6014 nasip uz mlinski kamen od 158 m2 i 
6015 nasip uz mlinski kamen od 140 m2 k.o. Petrinja, 
vlasništvo Republike Hrvatske i k.č.br. 2978 pašnjak 



Stranica 530 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2024.

u Mostecu od 674 m2 i 2979 livada Zeleni brijeg od 
93 m2, k.o. Petrinja vlasništvo Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak.

Utvrđuje se da je Dom za odrasle osobe Petrinja 
ustanova socijalne skrbi čija je zgrada na adresi Pe-
trinja, Vladka Mačeka 28 stradala u potresu te je u 
postupku cjelovite obnove. 

Domu za odrasle osobe Petrinja, ustanovi kojoj je 
Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa sjedištem 
u Petrinji, Vladka Mačeka 28, OIB: 53841043771 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade objekt druš-
tvene/javne namjene u Županijskom naselju Petrinja 
na adresi Ulica Rudolfa Hercega 1/3 iz stavka 1. ove 
točke, za potrebe rada i djelovanja Doma za odrasle 
osobe Petrinja.

Režijske troškove na ime korištenja objekta druš-
tvene/javne namjene snosi Dom za odrasle osobe 
Petrinja.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mo-

slavačke županije i Doma za odrasle osobe Petrinja 
regulirat će se Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-03/24-01/06
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 19. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

110.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst, 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Strukovnoj školi Sisak  

za davanje vanjskog prostora škole  
na korištenje

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Strukovne škole Sisak KLASA: 406-06/24-01/01, UR-
BROJ: 2176-55-01-24-5 od 16. travnja 2024. godine, 
kojom se daje suglasnost Strukovnoj školi Sisak za 
davanje vanjskog prostora škole na korištenje. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/09
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 23. travnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

111.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 
i 156/23) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Statuta Srednje škole Glina

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Srednjoj školi Glina na prijedlog Statuta KLASA: 011-
03/24-01/1, URBROJ: 2176-61-01-24-1 od 23. travnja 
2024. godine.

Članak 2.
Suglasnost se daje na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Glina KLASA: 011-03/24-01/1, UR-
BROJ: 2176-61-05-24-2 od 23. travnja 2024. godine 
o utvrđivanju prijedloga Statuta Srednje škole Glina.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/44
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 24. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 531Broj 10/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

112.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst, 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Tehničkoj školi Kutina  

za nabavu robotske ruke

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Teh-

ničke škole Kutina KLASA: 406-01/24-01-01, URBROJ: 
2176-57-05/24-6 od 14. travnja 2024. godine kojom 
se daje suglasnost Tehničkoj školi Kutina za nabavu 
robotske ruke za realizaciju programa u zanimanjima 
iz područja strojarstva i elektrotehnike. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/10
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 24. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

113.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o dodjeli na korištenje nekretnine u Sisku,  
Ivana Fistrovića 1B Strukovnoj školi Sisak

I.
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

temeljem Ugovora o osnivanju prava građenja KLA-
SA: 360-01/21-01/09, URBROJ: 2176/01-02-21-1 od 
21. prosinca 2020. godine u zemljišnim knjigama kod 
Općinskog suda u Sisku upisana kao nositelj prava 

građenja na k.č.br. 2231/2 dvorište Ulica Ivana Fistrovića 
od 98 m2, pašnjak Ulica Ivana Fistrovića od 41601 m2, 
dvorište Ulica Ivana Fistrovića od 12221 m2, zemljište 
pod zgradama Ulica Ivana Fistrovića od 3251 m2, ze-
mljište za sport i rekreaciju Ulica Ivana Fistrovića od 
2426 m2, zemljište pod zgradama Ulica Ivana Fistrovića 
od 103 m2, dvorište Ulica Ivana Fistrovića od 303 m2, 
z.k.ul. 5711, k.o. Sisak Stari odnosno kao vlasnik škole, 
Sisak, Ulica Ivana Fistrovića 1B-izgrađeno na pravu 
građenja od 3251 m2, pomoćne zgrade - izgrađeno na 
pravu građenja od 103 m2, upisano u novoosnovanom 
z.k.ul. 5712 u k.o. Sisak Stari.

Strukovnoj školi Sisak, kojoj je Sisačko-moslavačka 
županija osnivač, sa sjedištem u Sisku, Ivana Fistrovića 
1B, OIB: 89902090243, dodjeljuje se na korištenje bez 
naknade zgrada škole od 3251 m2, pomoćna zgrada 
od 103 m2 i pripadajuće okolno zemljište za potrebe 
obavljanja djelatnosti srednjoškolskog obrazovanja.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine 
snosit će Strukovna škola Sisak.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Strukovne škole Sisak regulirat će 
se Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-01/24-01/07
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 29. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

114.
Na temelju članka 3. Odluke o uvjetima, kriterijima i 

postupku korištenja imovine ustanova u školstvu čiji je 
osnivač Sisačko-moslavačka županija (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko -moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju na 

privremeno korištenje školske zgrade i dvorišta 
u Maloj Gorici Domu za odrasle osobe Petrinja

Članak 1.
Temeljem Odluke školskog odbora Osnovne škole 

Dragutina Tadijanovića Petrinja o davanju na privremeno 



Stranica 532 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2024.

korištenje školske zgrade i dvorišta u Maloj Gorici Domu 
za odrasle osobe Petrinja KLASA: 406-07/24-01/01, 
URBROJ: 2176-26-01-24-4 od 26. travnja 2024. godine, 
daje se suglasnost Osnovnoj školi Dragutina Tadija-
novića Petrinja za davanje na privremeno korištenje 
zgrade i školskog dvorišta područnog razrednog odjela 
Mala Gorica, koji se trenutno ne koriste za potrebe 
škole, Domu za odrasle osobe Petrinja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/12
URBROJ: 2176-02-24-3
Sisak, 29. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

115.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 
i 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Statuta Učeničkog doma-Kutina

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Učeničkom domu-Kutina na prijedlog Statuta KLA-
SA: 012-01/24-01/02, URBROJ: 2176-64-01-24-1 od  
29. travnja 2024. godine.

Članak 2.
Suglasnost se daje na Odluku Domskog odbora 

Učeničkog doma-Kutina KLASA: 003-08/10-01/02, UR-
BROJ: 2176-64-01-19-3 od 29. travnja 2024. godine o 
utvrđivanju prijedloga Statuta Učeničkog doma-Kutina.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačka  mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/43
URBROJ: 2176-02-24-3
Sisak, 6. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

116.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19 i 147/20, 119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak

I.
GORDANA BEGEDIN razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.
SANJA MIOKOVIĆ razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.

II.
SANJA MIOKOVIĆ imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.
GORDANA BEGEDIN imenuje se za članicu Uprav-

nog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.

III.
Prava i dužnosti predsjednice i članice Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak ime-
novanih Rješenjem KLASA: 500-01/21-01/19, URBROJ: 
2176/01-02-21-2 od 3. kolovoza 2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-02/02
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 6. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 533Broj 10/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

117.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 5/20, 9/21 
pročišćeni tekst, 3/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Ludina  

za prenamjenu prostora u Područnoj školi  
Gornja Vlahinička

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Ludina KLASA: 007-05/24-05/01, UR-
BROJ: 2176-34-01-24-21 od 2. svibnja 2024. godine, 
kojom se daje suglasnost Osnovnoj školi Ludina za 
prenamjenu prostora u Područnoj školi Gornja Vlahinička. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/33
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 7. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

118.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. Zakona o ubla-
žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine« broj 16/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 

3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 13. svibnja 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Mraz  

na području grada Gline

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Mraz na području 

grada Gline zbog velikih šteta nastalih na dugogodišnjim 
nasadima kao posljedica niskih temperatura - mraza 
koji je zahvatio navedeno područje 22. travnja 2024. 
godine.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novi-
ne«, broj 16/19) obvezuje se gradsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/24-01/13
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 13. svibnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 534 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


